
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Città Metropolitana di Catania

____________

COPIA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

N. 79  del 27-06-2019

OGGETTO:  Piano delle performance annuale 2019 e triennale 2019/2021 e Piano Esecutivo di
Gestione anno 2019/21 -modifica ed integrazione.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisette del mese di giugno alle ore18:20 e segg., nella sala delle
adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare convocazione, si è riunita la Giunta Municipale,
secondo il seguente prospetto:

DI MAURO VITO SINDACO P
MESSINA ORAZIA ASSESSORE P
COCO GAETANO ASSESSORE P
 COLOSI LUCIA ASSESSORE P

Risultano presenti n.   4 e assenti n.   0.

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE del Comune Dott. SPINELLA GIOVANNI.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti a
deliberare sull’argomento in oggetto specificato.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL 26-06-2019

SERVIZIO: RESP.SERV.FINANZ

OGGETTO:  Piano delle performance annuale 2019 e triennale 2019/2021 e Piano Esecutivo di
Gestione anno 2019/21 -modifica ed integrazione.

VISTA la deliberazione n. 13  del 27/02/2019 del  Consiglio Comunale ad oggetto “
Approvazione bilancio di previsione 2019-2021 ";

VISTA la deliberazione  n. 12 del 27/02/2019 del Consiglio Comunale con la quale è stato
approvato il D.U.P. 2019-2021;
          VISTA la deliberazione di G.M. n.61 del 09/05/2019 ad oggetto “Approvazione Piano delle
performance annuale 2019 e triennale 2019/2021, e Piano Esecutivo di Gestione anno 2019/21 "
es.m.i.;
          VISTA la delibera del consiglio comunale n. 18  del 18/06/2019, esecutiva ai sensi di legge,
ad oggetto " Variazione di bilancio 2019-2021";
           CONSIDERATO che con la richiamata delibera  di C.C. n.18/2019  sono stati modificati ed
incrementati numerosi interventi di spesa;

RITENUTO necessario  assegnare le risorse ai capi area al fine  di proseguire con la
realizzazioni dei programmi e consentire una corretta imputazione contabile come da allegati
a)-b)-c);

RILEVATO  che si rende necessario provvedere alla revisione e adeguamento degli
obiettivi assegnati ai responsabili di P.O.ed al contempo verificare la compatibilità con le risorse
economiche disponibili;

VISTO l'art.175 comma 9 del TUEL ;
           VISTO il D.lgs n.118/2011;

PROPONE

 Per le motivazioni espresse in premessa:
-APPROVARE gli allegati contabili a) -b) - c) ,quale parte integrante e sostanziale alla proposta ;
-APPROVARE le allegate schede - obiettivo ad integrazione di quanto già approvato con al
richiamata delibera di G.M. n. 61 del 09/05/2019;
-TRASMETTERE  il presente atto ai capi area ognuno per le proprie competenze;
-DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, stante l’urgenza di procedere.

Copia di DELIBERA DI GIUNTA n.79 del 27-06-2019 - COMUNE DI ACI BONACCORSI

Pagina 2



PARERI AI SENSI DELL’ART.53 L. 142/90, RECEPITO DALLA L.R. N. 48/91 E
MODIFICATO DALL’ART. 12 L.R. N. 30/2000

Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA esprime parere Favorevole

Aci Bonaccorsi, li 26-06-2019 Il Responsabile del servizio interessato

F.to Dott.ssa LAURINI ADRIANA

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTAB. esprime parere Favorevole

Aci Bonaccorsi, li 26-06-2019 Il Responsabile di Ragioneria

F.to Dott.ssa LAURINI ADRIANA

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione sopra descritta;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art.53 della L. n. 142/90, recepito dalla L. R. n.
48/91 e modificato dall’art. 12 L.R n. 30/2000;

Ritenuto di approvare integralmente la sopra riportata proposta per le motivazioni nella
stessa contenute;

Ad unanimità di voti espressi nei modi e con le forme di legge;

DELIBERA

Di approvare integralmente la sopra riportata proposta di deliberazione e, conseguentemente,
adottare l’atto deliberativo con il dispositivo della medesima proposta.

Dichiarare il presente atto con separata e unanime votazione immediatamente esecutivo.

Copia di DELIBERA DI GIUNTA n.79 del 27-06-2019 - COMUNE DI ACI BONACCORSI

Pagina 3



 Verbale fatto e sottoscritto

L’Assessore Anziano Il SINDACO Il SEGRETARIO COMUNALE

   F.to Rag. MESSINA ORAZIA F.to Dott. DI MAURO VITO  F.to DOTT.SSADott.
SPINELLA GIOVANNI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE certifica, su conforme attestazione dell’Addetto, che la presente
deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 28-06-2019 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.
E’ rimasta affissa all’Albo Pretorio per 15 gg. Consecutivi dal 28-06-2019 al 13-07-2019

Aci Bonaccorsi, Lì 15-07-2019

F.to L'Addetto alla pubblicazione Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. SPINELLA GIOVANNI

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE

E’ stata trasmessa ai Capigruppo Consiliari con nota n.        del           .

Aci Bonaccorsi, Lì 15-07-2019
Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. SPINELLA GIOVANNI

SI ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 27-06-2019
Perché dichiarata immediatamente esecutiva

Aci Bonaccorsi, Lì 28-06-2019 Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. SPINELLA GIOVANNI

E’ copia conforme all’originale

Aci Bonaccorsi, Lì _________ Il SEGRETARIO COMUNALE
Dott. SPINELLA GIOVANNI

Copia di DELIBERA DI GIUNTA n.79 del 27-06-2019 - COMUNE DI ACI BONACCORSI

Pagina 4


